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资产负债表实收资本或股本怎么填；0元注册的新企业，
资产负债表的实收资本怎么填-股识吧

一、0元注册的新企业，资产负债表的实收资本怎么填

新公司法注册资本是认缴制，但是0元的公司没有见过，理论上可以是1元。
如果没有，注册资本就是0.会计上没有关系，关键是客户、银行等债权人是否愿意
与公司发生交易。

二、急急。。。公司年检报告中资产负债表中的实收资本要怎么
填

现在实收资本这一栏当然得填50W啊。
资产那一栏不一定非得凑足50W的，如当年有亏损，资产就没有50W，如果有利润
或对外借款的话，资产肯定大于50W。
这个不一而足的。
但不 能将50W全放在其它应收款里，这样很容易被工商发现抽逃的。
会被 处罚的。
补充：实收资本填了 50W的话。
那资本那边的数也不一定会比 50W大。
（比如说有亏损，）但可大也可以小的。
只要不被工商局发现抽逃出资就行

三、会计的资产负债表该怎么填制?最好详细易懂。

（一）根据明细账户期末余额分析计算填列 资产负债表中一部分项目的“期末余
额”需要根据有关明细账户的期末余额分析计算填列。
1.“应收账款”项目，应根据“应收账款”账户和“预收账款”账户所属明细账户
的期末借方余额合计数，减去“坏账准备”账户中有关应收账款计提的坏账准备期
末余额后的金额填列。
2.“预付款项”项目，应根据“预付账款”账户和“应付账款”账户所属明细账户
的期末借方余额合计数，减去“坏账准备”账户中有关预付款项计提的坏账准备期
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末余额后的金额填列。
3.“应付账款”项目，应根据“应付账款”账户和“预付账款”账户所属明细账户
的期末贷方余额合计数填列。
4.“预收款项”项目，应根据“预收账款”账户和“应收账款”账户所属明细账户
的期末贷方余额合计数填列。
5.“应收票据”、“应收股利”、“应收利息”、“其他应收款”项目应根据各相
应账户的期末余额，减去“坏账准备”账户中相应各项目计提的坏账准备期末余额
后的金额填列。
（二）根据总账账户期末余额计算填列 资产负债表中一部分项目的“期末余额”
需要根据有关总账账户的期末余额计算填列。
1.“货币资金”项目，应根据“库存现金”、“银行存款”和“其他货币资金”等
账户的期末余额合计填列。
2.“未分配利润”项目，应根据“本年利润”账户和“利润分配”账户的期末余额
计算填列，如为未弥补亏损，则在本项目内以“一”号填列，年末结账后，“本年
利润”账户已无余额，“未分配利润”项目应根据“利润分配”账户的年末余额直
接填列，贷方余额以正数填列，如为借方余额，应以“一”号填列。
3.“存货”项目，应根据“材料采购（或在途物资）”、“原材料”、“周转材料
”、“库存商品”、“委托加工物资”、“生产成本”等账户的期末余额之和，减
去“存货跌价准备”账户期末余额后的金额填列。
4.“固定资产”项目，应根据“固定资产”账户的期末余额减去“累计折旧”、“
固定资产减值准备”账户期末余额后的净额填列。
5.“无形资产”项目，应根据“无形资产”账户的期末余额减去“累计摊销”、“
无形资产减值准备”账户期末余额后的净额填列。
6.“在建工程”、“长期股权投资”和“持有至到期投资”项目，均应根据其相应
总账账户的期末余额减去其相应减值准备后的净额填列。
7.“长期待摊费用”项目，根据“长期待摊费用”账户期末余额扣除其中将于一年
内摊销的数额后的金额填列，将于一年内摊销的数额填列在“一年内到期的非流动
资产”项目内。
8.“长期借款”和“应付债券”项目，应根据“长期借款”和“应付债券”账户的
期末余额，扣除其中在资产负债表日起一年内到期、且企业不能自主地将清偿义务
展期的部分后的金额填列，在资产负债表日起一年内到期、且企业不能自主地将清
偿义务展期的部分在流动负债类下的“一年内到期的非流动负债”项目内反映。
（三）根据总账账户期末余额直接填列 资产负债表中大部分项目的“期末余额”
可以根据有关总账账户的期末余额直接填列，如“交易性金融资产”、“应收票据
”、“固定资产清理”、“工程物资”、“递延所得税资产”、“短期借款”、“
交易性金融负债”、“应付票据”、“应付职工薪酬”、“应交税费”、“递延所
得税负债”、“预计负债”、“实收资本”、“资本公积”、“盈余公积”等项目
。
这些项目中，“应交税费”等负债项目，如果其相应账户出现借方余额，应以“一
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”号填列：“固定资产清理”等资产项目，如果其相应的账户出现贷方余额，也应
以“一”号填列

四、资产负债表中实收资本的填列怎么填？

收到股金时：借：银行存款 贷：实收资本购存货：借：库存商品 贷：银行存款
实收资本增加后没有变过而银行存款就减少了。

五、资产负债表实收资本（或股本）是什么我不知道填什么数

实收资本是企业法人、股东、投资人投入企业的本钱。
收到投资人投入的资本分录借：银行存款或固定资产等贷：实收资本-某某投资人

六、资产负债表中实收资本怎么列填

（一）根据明细账户期末余额分析计算填列 资产负债表中一部分项目的“期末余
额”需要根据有关明细账户的期末余额分析计算填列。
1.“应收账款”项目，应根据“应收账款”账户和“预收账款”账户所属明细账户
的期末借方余额合计数，减去“坏账准备”账户中有关应收账款计提的坏账准备期
末余额后的金额填列。
2.“预付款项”项目，应根据“预付账款”账户和“应付账款”账户所属明细账户
的期末借方余额合计数，减去“坏账准备”账户中有关预付款项计提的坏账准备期
末余额后的金额填列。
3.“应付账款”项目，应根据“应付账款”账户和“预付账款”账户所属明细账户
的期末贷方余额合计数填列。
4.“预收款项”项目，应根据“预收账款”账户和“应收账款”账户所属明细账户
的期末贷方余额合计数填列。
5.“应收票据”、“应收股利”、“应收利息”、“其他应收款”项目应根据各相
应账户的期末余额，减去“坏账准备”账户中相应各项目计提的坏账准备期末余额
后的金额填列。
（二）根据总账账户期末余额计算填列 资产负债表中一部分项目的“期末余额”
需要根据有关总账账户的期末余额计算填列。
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1.“货币资金”项目，应根据“库存现金”、“银行存款”和“其他货币资金”等
账户的期末余额合计填列。
2.“未分配利润”项目，应根据“本年利润”账户和“利润分配”账户的期末余额
计算填列，如为未弥补亏损，则在本项目内以“一”号填列，年末结账后，“本年
利润”账户已无余额，“未分配利润”项目应根据“利润分配”账户的年末余额直
接填列，贷方余额以正数填列，如为借方余额，应以“一”号填列。
3.“存货”项目，应根据“材料采购（或在途物资）”、“原材料”、“周转材料
”、“库存商品”、“委托加工物资”、“生产成本”等账户的期末余额之和，减
去“存货跌价准备”账户期末余额后的金额填列。
4.“固定资产”项目，应根据“固定资产”账户的期末余额减去“累计折旧”、“
固定资产减值准备”账户期末余额后的净额填列。
5.“无形资产”项目，应根据“无形资产”账户的期末余额减去“累计摊销”、“
无形资产减值准备”账户期末余额后的净额填列。
6.“在建工程”、“长期股权投资”和“持有至到期投资”项目，均应根据其相应
总账账户的期末余额减去其相应减值准备后的净额填列。
7.“长期待摊费用”项目，根据“长期待摊费用”账户期末余额扣除其中将于一年
内摊销的数额后的金额填列，将于一年内摊销的数额填列在“一年内到期的非流动
资产”项目内。
8.“长期借款”和“应付债券”项目，应根据“长期借款”和“应付债券”账户的
期末余额，扣除其中在资产负债表日起一年内到期、且企业不能自主地将清偿义务
展期的部分后的金额填列，在资产负债表日起一年内到期、且企业不能自主地将清
偿义务展期的部分在流动负债类下的“一年内到期的非流动负债”项目内反映。
（三）根据总账账户期末余额直接填列 资产负债表中大部分项目的“期末余额”
可以根据有关总账账户的期末余额直接填列，如“交易性金融资产”、“应收票据
”、“固定资产清理”、“工程物资”、“递延所得税资产”、“短期借款”、“
交易性金融负债”、“应付票据”、“应付职工薪酬”、“应交税费”、“递延所
得税负债”、“预计负债”、“实收资本”、“资本公积”、“盈余公积”等项目
。
这些项目中，“应交税费”等负债项目，如果其相应账户出现借方余额，应以“一
”号填列：“固定资产清理”等资产项目，如果其相应的账户出现贷方余额，也应
以“一”号填列

七、资产负债表中实收资本怎么列填

把总账实收资本余额填在资产负债表中实收资本内，有分项时，按企业实际资金来
源性质分别填入。
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八、资产负债表上的实收资本应根据哪里的数据填列？？？

外账要编资产负债表，内账还编呢，搞得有点太正规了。
实收资本是根据公司成立时验资报告的注册资本数填列，以后除非变更就一直那个
数。
至于说亏损啥地在“未分配利润”放着呢。
加期初银行存款余额那段老实说我没看懂，那一定是不对的，你就按正确的改过来
就行了。

九、资产负债表的实收资本怎么填?

您好，会计学堂林老师为您解答那你就填实收资本（注册资金50）欢迎点我的昵称-
向会计学堂全体老师提问
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